КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января 2018 года № 50/187

Об изменении составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 306 и № 317

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, подпунктом «г» пункта 8,
пунктом  11  статьи  29  Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного
заявления  Киприяновой  С.Л.  Каргопольская  территориальная  комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии с правом
решающего  голоса  избирательного  участка  №  306  Киприянову  Светлану
Леонидовну до истечения срока ее полномочий.

2. Вывести из состава участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № 317 Колобкову Веру Ивановну
до истечения срока ее полномочий.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Архангельской области.

4. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный район» на страничке «Каргопольская ТИК».

Председатель комиссии    О.А. Кабринская
Секретарь комиссии         О.Г. Сушкова

	КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ